G-column の概要
G-column の種類
カラム比較でみるG-column の特徴
G-column の接続方法
G-column を上手に使うために
G-column Line up
リテンションインデックス
G-column

160 mm
ホームページ　https://www.cerij.or.jp
製品のご注文方法
直接販売と代理店販売がございます。
▶ 直接販売(直接本機構へ発注する場合)
「東京事業所クロマト技術部」に、ご連絡ください。
Fax: 0480-37-2521
e-mail︓ chromato@ceri.jp
▶ 代理店販売(代理店経由で発注する場合)
特約店はございません。
最寄の理化学機器取扱代理店や分析用試薬取扱代理店に、ご連絡ください。
▶ 製品の返品について
製品到着後、外観に不具合がないか、ご注文した製品に間違いがないか、必ずお確かめください。返品は、製品到着後2週間以内、
未使用な製品に限り、対応いたします。2週間以内にご連絡がない場合は、良品受領とさせていただきます。
▶ 海外での購入
海外での購入も可能です。代理店についてはお問合せください。
「輸出貿易管理令･別表第一、第二に対する判定書」も発行しています。
製品情報、技術資料、アプリケーションデータ、セミナーテキストはWebサイトよりご覧いただけます。
また、セミナー、学会などのイベント情報を掲載しています。
・　資料請求はWeb上から簡単にできます。
・　ユーザー登録していただくと、新製品紹介、セミナーのご案内などの最新情報をメールにてお届けします。
・　カラムの取り扱いについてWebからお問合せいただけます。
カスタマーサービス
・　ガードカラムの膜厚は1 μm(G-950 は25 μm)です。
14
リテンションインデックス
G-100, 3 μm
化学物質名
1. メタノール
2. エタノール
3. アセトン
4. イソプロピルアルコール(2-プロパノール)
5. エチルエーテル(ジエチルエーテル)
6. 酢酸メチル
7. ジクロロメタン(二塩化メチレン)
8. 1,2-ジクロロエチレン(二塩化アセチレン)
9. メチルエチルケトン(MEK, 2-ブタノン)
10. 2-ブタノール
11. 酢酸エチル
12. ヘキサン
13. クロロホルム
14. イソブチルアルコール(イソブタノール)
15. テトラヒドロフラン(THF)
16. エチレングリコールモノメチルエーテル(メチルセロソルブ)
17. 1,2-ジクロロエタン
18. 1,1,1-トリクロロエタン
19. 酢酸イソプロピル
20. 1-ブタノール
21. ベンゼン
22. テトラクロロメタン(四塩化炭素)
23. トリクロロエチレン(三塩化エチレン)
24. 1,4-ジオキサン
25. 酢酸プロピル
26. エチレングリコールモノエチルエーテル(セロソルブ)
27. イソペンチルアルコール(イソアミルアルコール)
28. メチルイソブチルケトン(MIBK)
29. N,N-ジメチルホルムアミド(DMF)
30. トルエン
31. 酢酸イソブチル(酢酸 2-メチルプロピル)
32. メチルブチルケトン(2-ヘキサノン)
33. 酢酸ブチル
34. テトラクロロエチレン(四塩化エチレン)
35. クロロベンゼン
36. m, p-キシレン
37. 酢酸イソペンチル(酢酸イソアミル)
38. シクロヘキサノン
39. シクロヘキサノール
40. スチレン
41. o-キシレン
42. 1,1,2,2-テトラクロロエタン(四塩化アセチレン)
43. エチレングリコールモノエチルエーテルアセテート(セロソルブアセテート)
44. エチレングリコールモノブチルエーテル(ブチルセロソルブ)
45. メチルシクロヘキサノン